

Årsredovisning

för

Högloms legomontage Aktiebolag
Org.nr. 556475-4926

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8 (Digitalt underskriven)

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Johan Josephsson
Verkställande direktör
2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Högloms Legomontage Aktiefolag, 556475-4926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inköp, produktion, montering, försäljning och packning av elektromekaniska produkter och däremd förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så genomgick företaget en mycket omfattande ny inriktning på lönsamhetskrav och utveckling till ett mer långsiktigt, tryggt och utökat kundsegment, där en radikal uppdatering gjordes mot tidigare avtalade kunder och leverantörer för en ökad lönsamhet med kvalitets och leveranssäkerhet i fokus. Detta i samverkan med en avvaktande marknad med flertalet framflyttande projekt innebar att omsättning och resultat minskade under året, inte heller senare delen året bidrog till budgeterade volymer, detta beroende på en orolig omvärld och ränteläge, där otydliga signaler mot näringslivet gjorde att marknaden intog en avvaktad ställning mot tidigare budgeterade volymer. Detta bidrog till att bolaget var tvunget att bredda sitt kundsegment, vilket innebär långsiktigt ett mer rustat, stabilt och okänsligare läge, där det finns möjligheter att kunna fokusera på ökade omsättningsmål med organisk tillväxt för ett bibehållet resultat som mål. Företaget är nu organiserat för att möta den allt större och bredare efterfrågan innebärande hållbara kvalitetssäkrade produkter i större grad, där krav och långsiktighet skall präglade företagens framtid och tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	28 959 808	57 635 133	38 256 732	23 813 878
Resultat efter finansiella poster	-7 774 315	1 413 413	133 423	-473 873
Soliditet %	5,1	18,2	13,2	18

Kommentar till flerårsöversikt

VD har ordet

Aktieägare, medarbetare och partners,

Året 2024 har varit en tid av transformation för Högloms Legomontage AB, med en nettoförlust på 7,7 miljoner SEK - en vändning från vinsten på 1,5 miljoner SEK 2023. Detta speglar en osäker marknad med framflyttade projekt. Oroligt ränteläge, hög inflation, en djup lågkonjunktur i hela Europa, en orolig omvärld och otydliga signaler till näringslivet som följd, vilket pressat omsättning och marginaler. Vi har svarat med en omfattande omstrukturering för ökad lönsamhet: radikal uppdatering av kund- och leverantörsavtal med fokus på kvalitet och leveranssäkerhet, samt breddning av kundsegmentet för större robusthet.

Bolaget har starka huvudägare som demonstrerar sitt långsiktiga engagemang genom att vara beredda att tillföra kapital vid behov. Under Q1 2025 genomfördes ett aktieägartillskott, vilket stärker bolagets likviditet och ger utrymme för fortsatt utveckling. Detta har möjliggjort en breddning av kundsegmentet, vilket långsiktigt skapar ett mer robust, stabilt och motståndskraftigt läge.

Jag är stolt över teamets anpassningsförmåga, som säkrat nyckelrelationer och positionerat oss för organisk tillväxt. Med optimism blickar vi nu mot 2025, redo att realisera vår vision genom stärkt konkurrenskraft samt större efterfrågan.

Tack för ert stöd - tillsammans skapar vi värde.

Med vänliga hälsningar,

Johan Josephson
VD, Högloms Legomontage AB

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	4 313 625	1 413 414
Balanseras i ny räkning			1 413 414	-1 413 414
Erhållna aktieägartillskott			2 300 000	
Årets resultat				-7 774 315
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	8 027 039	-7 774 315

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	8 027 039
Årets resultat	-7 774 315
Summa	252 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	252 724
Summa	252 724

2025102000637

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 959 808	57 635 133
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 946 195	641 709
Aktiverat arbete för egen räkning		915 406	-600 000
Övriga rörelseintäkter		1 408 165	1 375 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 337 184	59 052 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 175 827	-35 506 104
Övriga externa kostnader		-5 611 361	-5 855 753
Personalkostnader	2	-15 842 198	-14 982 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-365 159	-294 581
Övriga rörelsekostnader		-162	0
Summa rörelsekostnader		-33 994 707	-56 639 145
Rörelseresultat		-6 657 523	2 413 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-245 286	7 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-871 506	-1 007 636
Summa finansiella poster		-1 116 792	-999 986
Resultat efter finansiella poster		-7 774 315	1 413 413
Resultat före skatt		-7 774 315	1 413 413
Årets resultat		-7 774 315	1 413 413

2025102000638

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

915 406

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

915 406

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

267 093

418 400

Inventarier, verktyg och installationer

4

594 872

505 364

Summa materiella anläggningstillgångar

861 965

923 764

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

7 901 618

Fordringar hos övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

0

5 230 768

Andra långfristiga fordringar

1 454 013

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 454 013

13 132 386

Summa anläggningstillgångar

3 231 384

14 056 150

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

4 177 146

6 581 878

Pågående arbete för annans räkning

3 993 680

6 337 513

Förskott till leverantörer

15 864

0

Summa varulager m.m.

8 186 690

12 919 391

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 301 943

6 263 134

Övriga fordringar

1 862 655

1 559 847

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 109 143

689 918

Summa kortfristiga fordringar

5 273 741

8 512 899

Kassa och bank

Kassa och bank

4 680

-807 234

Summa kassa och bank

4 680

-807 234

Summa omsättningstillgångar

13 465 111

20 625 056

SUMMA TILLGÅNGAR

16 696 495

34 681 206

2025102000639

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 027 039

4 313 625

Årets resultat

-7 774 315

1 413 414

Summa fritt eget kapital

252 724

5 727 039

Summa eget kapital

852 724

6 327 039

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

2 205 124

0

Summa långfristiga skulder

2 205 124

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 814 520

4 052 528

Skatteskulder

108 847

0

Övriga skulder

8 901 279

22 667 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 814 001

1 634 339

Summa kortfristiga skulder

13 638 647

28 354 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 696 495

34 681 206

2025102000640

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	27	27

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 129 859	3 068 059
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		61 800
Utgående anskaffningsvärden	3 129 859	3 129 859
Ingående avskrivningar	-2 711 459	-2 550 752
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-151 307	-160 707
Utgående avskrivningar	-2 862 766	-2 711 459
Redovisat värde	267 093	418 400

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 291 944	1 879 182
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	171 560	412 762
Försäljningar/utrangeringar	-331 708	
Utgående anskaffningsvärden	2 131 796	2 291 944
Ingående avskrivningar	-1 786 580	-1 651 108
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	463 508	
Årets avskrivningar	-213 852	-135 472
Utgående avskrivningar	-1 536 924	-1 786 580
Redovisat värde	594 872	505 364

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	4 200 000	4 200 000
Belånade fordringar	0	5 074 290
Summa ställda säkerheter	4 200 000	9 274 290

2025102000642

Underskrifter

Vallentuna

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Josephsson
Verkställande direktör

Anders Rosén
Styrelseordförande

Carl Marcus Naumann Bergman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mattias Segerros
Auktoriserad revisor

2025102000643

2025102000644



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

13.10.2025 23:07

SENT BY OWNER:

Carl Segerros Östman · 13.10.2025 21:34

DOCUMENT ID:

HkbNVA5ale

ENVELOPE ID:

Bke4V0cpex-HkbNVA5ale

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning HLM 2024.pdf
8 pages

SHA-512:

2a4afb1674f6263b5c78a5856d12aa9c7cb8edea952925
df04290892002ca2a53dec6eb69e655a3ea78e1095c250
e9ab12b29bcc5e66e2040e7bf7ec1649832

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

2025102000645

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jan Anders Rosén anders@boman.se	✍ Signed	13.10.2025 21:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/11/26)
2. CARL MARCUS NAUMAN N BERGMAN Marcus@naumann.se	✍ Signed	13.10.2025 22:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/10/18)
3. JOHAN JOSEPHSON johan.josephson@hogblo ms.se	✍ Signed	13.10.2025 22:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/02/21)
4. Erik Vilhelm Mattias Sege rros mattias@segerros.se	✍ Signed	13.10.2025 23:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/03/12)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

🛠 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
